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Ne bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.02/L-073 pér Zgjedhjet & Pérgjithshme né
Republiken & Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VéErhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Qendror i Zgjedhjeva me daté 02,10.2021, merr kate:

VENDIM
pér akreditim t& grupit shtesé t& vézhguesve t& “Nova Demokratska Stranka” (NDS5)

I. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit té Viézhguesve shtese té partise politike “Nova Demokratska Stranka” me
njégindetetédhjetengnté (189) vézhgues afatshkurtér, par vézhgimin a dités s& zgjedhjeve per
Zgjedhjet Lokale ne Republiken e Kosovés, ge do té mbahen mé 17 totor 2021

Il Zyra pér Regjistrimin & Partive Palitike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftejé parting politike
“Nova Demokratska Stranka” me oblisimet e organizatave té akredituara dhe vEzhpuesve & fyre
ge rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhgpuesit & Zgjedhjeve.

1. Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshta e ohliguar ta njoftoj parting politike
“Nova Demokratska Stranka” per marrjen e ketij vendirmii,

. Lista & vEzhguesve shtese té partisé politike YNova Demokratska Stranka” gshie pjésé perbéresa

& kitij vendimi.

V. YVendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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